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MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
30º BATALHÃO DE INFANTARIA MECANIZADO
ANEXO II
MODELO PROPOSTA DE VENDA 
CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 – 30º BI Mec
NUP 65313.000386/2020-23

	PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR 

	PROPOSTA DE VENDA PARA A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020-30º BI MEC 

	Processo n°

	I – IDENTIFICAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO FORNECEDORA 

	1. Nome do Proponente 
	2. CNPJ 
	3. Nº da DAP Jurídica 

	4. Endereço 
	5. Município 
	6. CEP 

	7. Nome do Representante Legal 
	8. CPF 
	9. DDD/Fone 

	10. Banco 
	11. Nº Agência 
	12. Nº da Conta Corrente 

	II – DETALHAMENTO DOS PRODUTOS, QUANTIDADES E VALORES. 

	 
	1. Produto 
	2. Unidade 
	3. Quantidade 
	4. Valor Unitário 
	5. Valor Total 

	1.  
	 
	 
	 
	 
	 

	2.  
	 
	 
	 
	 
	 

	3.  
	 
	 
	 
	 
	 

	4.  
	 
	 
	 
	 
	 

	5.  
	 
	 
	 
	 
	 

	6.  
	 
	 
	 
	 
	 

	7.  
	 
	 
	 
	 
	 

	8.  
	 
	 
	 
	 
	 

	9.  
	 
	 
	 
	 
	 

	10.  
	 
	 
	 
	 
	 

	11.  
	 
	 
	 
	 
	 

	12.  
	 
	 
	 
	 
	 

	13.  
	 
	 
	 
	 
	 


	14.  
	 
	 
	 
	 
	 

	15.  
	 
	 
	 
	 
	 

	16.  
	 
	 
	 
	 
	 

	17.  
	 
	 
	 
	 
	 

	18.  
	 
	 
	 
	 
	 

	19.  
	 
	 
	 
	 
	 

	20.  
	 
	 
	 
	 
	 

	21.  
	 
	 
	 
	 
	 

	22.  
	 
	 
	 
	 
	 

	23.  
	 
	 
	 
	 
	 

	24.  
	 
	 
	 
	 
	 

	25.  
	 
	 
	 
	 
	 

	26.  
	 
	 
	 
	 
	 

	27.  
	 
	 
	 
	 
	 

	28.  
	 
	 
	 
	 
	 

	29.  
	 
	 
	 
	 
	 

	30.  
	 
	 
	 
	 
	 

	31.  
	 
	 
	 
	 
	 

	32.  
	 
	 
	 
	 
	 

	33.  
	 
	 
	 
	 
	 

	34.  
	 
	 
	 
	 
	 

	35.  
	 
	 
	 
	 
	 

	36.  
	 
	 
	 
	 
	 

	37.  
	 
	 
	 
	 
	 

	38.  
	 
	 
	 
	 
	 

	39.  
	 
	 
	 
	 
	 

	40.  
	 
	 
	 
	 
	 

	41.  
	 
	 
	 
	 
	 

	42.  
	 
	 
	 
	 
	 

	43.  
	 
	 
	 
	 
	 

	44.  
	 
	 
	 
	 
	 

	45.  
	 
	 
	 
	 
	 

	46.  
	 
	 
	 
	 
	 

	47.  
	 
	 
	 
	 
	 

	48.  
	 
	 
	 
	 
	 

	49.  
	 
	 
	 
	 
	 

	50.  
	 
	 
	 
	 
	 

	51.  
	 
	 
	 
	 
	 

	52.  
	 
	 
	 
	 
	 

	53.  
	 
	 
	 
	 
	 

	54.  
	 
	 
	 
	 
	 

	55.  
	 
	 
	 
	 
	 

	56.  
	 
	 
	 
	 
	 

	57.  
	 
	 
	 
	 
	 

	58.  
	 
	 
	 
	 
	 

	59.  
	 
	 
	 
	 
	 

	60.  
	 
	 
	 
	 
	 

	61.  
	 
	 
	 
	 
	 

	62.  
	 
	 
	 
	 
	 

	63.  
	 
	 
	 
	 
	 

	64.  
	 
	 
	 
	 
	 

	65.  
	 
	 
	 
	 
	 

	66.  
	 
	 
	 
	 
	 

	67.  
	 
	 
	 
	 
	 

	68.  
	 
	 
	 
	 
	 

	69.  
	 
	 
	 
	 
	 

	70.  
	 
	 
	 
	 
	 

	71.  
	 
	 
	 
	 
	 

	72.  
	 
	 
	 
	 
	 

	73.  
	 
	 
	 
	 
	 

	74.  
	 
	 
	 
	 
	 

	75.  
	 
	 
	 
	 
	 

	76.  
	 
	 
	 
	 
	 

	77.  
	 
	 
	 
	 
	 

	78.  
	 
	 
	 
	 
	 

	79.  
	 
	 
	 
	 
	 

	80.  
	 
	 
	 
	 
	 

	81.  
	 
	 
	 
	 
	 

	82.  
	 
	 
	 
	 
	 

	83.  
	 
	 
	 
	 
	 

	84.  
	 
	 
	 
	 
	 

	85.  
	 
	 
	 
	 
	 

	86.  
	 
	 
	 
	 
	 

	87.  
	 
	 
	 
	 
	 

	88.  
	 
	 
	 
	 
	 

	Valor total 
	
	 

	III – RELAÇÃO DE FORNECED
	ORES 

	
	1. Identificação do Agricultor Familiar 
	2. Produto 
	
	3. Valor Total 

	1. 
	Nome 
	 
	
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	


	
	CPF 
	
	
	

	2. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	3. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	4. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	5. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	6. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	7. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	8. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	9. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	10. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	11. 
	Nome 
	
	 
	 

	
	Nº DAP 
	
	
	

	
	CPF 
	
	
	

	
	Total da Proposta 
	 

	
	IV – DESCREVER OS MECANISMOS DE ENTREGA DOS PRODUTOS 

	 

	 

	Declaramos atender todos os dispositivos da Chamada Pública nº 01/2030-30º BI MEC. 
Declaramos que os valores contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas referentes ao objeto da Chamada Pública, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, mão de obra, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto. 

	 

	Local e Data: 
	Assinatura do Representante da Organização 
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